



JOSE JUAREZ SOARES FILHO - ME - CNPJ: 11.737.814/0001-20

Objeto: Aquisição de material de limpeza, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE.

LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	100	OXENTE	R\$ 2,75	R\$ 275,00
2	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	ASSOLAN	R\$ 2,00	R\$ 40,00
3	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	BOMBRIL	R\$ 3,40	R\$ 68,00
4	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	FC	R\$ 2,50	R\$ 25,00
5	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	20	GLADE	R\$ 16,00	R\$ 320,00
6	LIMPADOR MULTIUSO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	LIMPA SIM	R\$ 6,60	R\$ 99,00
7	LUSTRA MÓVEL 200ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	WOLK	R\$ 6,20	R\$ 93,00
8	SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	10	FC	R\$ 11,00	R\$ 110,00
9	SABÃO EM PÓ 500 G, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	SACHÊ	50	INVICTO	R\$ 5,90	R\$ 295,00
10	JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/ 3 PEÇAS COM BASE ANTIADERRAPANTE C/ BORRACHA LATEX.	JOGO	2	INILBRA	R\$ 48,00	R\$ 96,00
11	PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	ALGO BOM	R\$ 4,50	R\$ 45,00
12	PANO DE PRATO C/VIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	12	ALGO BOM	R\$ 4,00	R\$ 48,00
13	TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	3	INILBRA	R\$ 34,00	R\$ 102,00
14	DESINFETANTE 2L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	80	PINHO SOL	R\$ 6,80	R\$ 544,00
15	BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPAS CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	4	PLASUTIL	R\$ 6,00	R\$ 24,00
16	CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 10L, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	BRASIL PLAST	R\$ 5,50	R\$ 27,50
17	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 100 LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	NEW	R\$ 289,00	R\$ 867,00
18	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 7LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	2	NEW	R\$ 24,30	R\$ 48,60
19	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	SORDI	R\$ 34,20	R\$ 410,40
20	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	SORDI	R\$ 28,70	R\$ 344,40
21	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	SORDI	R\$ 25,90	R\$ 310,80
22	DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	20	SANY	R\$ 3,00	R\$ 60,00
23	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	LIMPA FACIL	R\$ 5,90	R\$ 59,00
24	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	80	QBOA	R\$ 3,90	R\$ 312,00
25	ESCOVA SANITÁRIA CERDAS SINTÉTICAS SEM DEPÓSITO, CABO POLIPROPILENO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	12	CRISTAL	R\$ 4,00	R\$ 48,00



26	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90º, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	PLASUTIL	R\$ 5,80	R\$ 17,40
27	RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	DIFRANCIS	R\$ 9,20	R\$ 46,00
28	VASSOURA DE PELO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	CONDOR	R\$ 9,80	R\$ 49,00
29	FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	VIVACE	R\$ 3,00	R\$ 30,00
30	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES BRANCO, FRAGRÂNCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 08 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	EXELENCIA	R\$ 17,90	R\$ 895,00
						R\$ 5.709,10

LOTE II - MATERIAL DESCARTÁVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	STRAW PLAST	R\$ 4,65	R\$ 93,00
2	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES.	PCT	10	FC	R\$ 3,95	R\$ 39,50
3	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	FC	R\$ 5,57	R\$ 278,50
4	GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	LIZ	R\$ 1,90	R\$ 38,00
5	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	FC	R\$ 3,15	R\$ 63,00
6	PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	10	FAMILIAR	R\$ 4,80	R\$ 48,00
						R\$ 560,00

VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO R\$ 6.269,10**Proponente: JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO - ME****CNPJ/CPF: 11.737.814/0001-20****Endereço: RUA JOSE JUAREZ NR. 34****Bairro: PARQUE IRACEMA - MARANGUAPE -CE****Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.**

IRAUCUBA (CE), 14 de MARÇO de 2023.

JOSE JUAREZ SOARES Assinado de forma digital por JOSE
FILHO:16834658300 JUAREZ SOARES
FILHO:16834658300
Dados: 2023.04.05 09:03:46 -0300

Assinatura



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Objeto: Aquisição de material de limpeza, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE.

LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	100	LIMPOL	R\$ 4,00	R\$ 400,00
2	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	ATLAS	R\$ 4,00	R\$ 80,00
3	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	ASSOLAN	R\$ 3,48	R\$ 69,60
4	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	ALUMIL	R\$ 3,65	R\$ 36,50
5	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	20	LADY PRIME	R\$ 17,50	R\$ 350,00
6	LIMPADOR MULTIUSO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	VEJA	R\$ 6,80	R\$ 102,00
7	LUSTRA MÓVEL 200ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	POLIFLOR	R\$ 7,80	R\$ 117,00
8	SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	10	YPÊ	R\$ 14,30	R\$ 143,00
9	SABÃO EM PÓ 500 G, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	SACHÊ	50	TIXAN YPÊ	R\$ 6,90	R\$ 345,00
10	JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/ 3 PEÇAS COM BASE ANTIADERRAPANTE C/ BORRACHA LATEX.	JOGO	2	DICAZA	R\$ 49,00	R\$ 98,00
11	PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	ALGO BOM	R\$ 5,80	R\$ 58,00
12	PANO DE PRATO C/VIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	12	ESTILOTEX	R\$ 5,50	R\$ 66,00
13	TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	3	CORTTEX	R\$ 49,90	R\$ 149,70
14	DESINFETANTE 2L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	80	CONDE	R\$ 7,50	R\$ 600,00
15	BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPAS CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	4	JAGUAR	R\$ 8,80	R\$ 35,20
16	CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 10L, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	ARQPLAST	R\$ 7,50	R\$ 37,50
17	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 100 LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	COZA	R\$ 310,00	R\$ 930,00
18	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 7LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	2	TRITEC	R\$ 26,90	R\$ 53,80
19	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	BRASILIN	R\$ 35,00	R\$ 420,00
20	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	BRASILIN	R\$ 29,80	R\$ 357,60
21	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	BRASILIN	R\$ 29,00	R\$ 348,00
22	DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	20	OTIMO BRILHO	R\$ 4,00	R\$ 80,00
23	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	MAIS	R\$ 7,10	R\$ 71,00
24	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	80	SUPER CANDIDA	R\$ 5,00	R\$ 400,00
25	ESCOVA SANITÁRIA CERDAS SINTÉTICAS SEM DEPÓSITO, CABO POLIPROPILENO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	12	MENDONCA	R\$ 6,39	R\$ 76,68

26	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90º, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	BETANIN	R\$ 7,80	R\$ 23,40
27	RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	CONDOR	R\$ 9,50	R\$ 47,50
28	VASSOURA DE PÊLO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	CRISTAL	R\$ 10,90	R\$ 54,50
29	FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	UNIÃO TEXTIL	R\$ 3,50	R\$ 35,00
30	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES BRANCO, FRAGRÂNCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 08 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	PERSONAL	R\$ 19,50	R\$ 975,00

LOTE II - MATERIAL DESCARTÁVEL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	BELLOCOPO	R\$ 5,00	R\$ 100,00
2	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES.	PCT	10	ECONOPOT	R\$ 4,00	R\$ 40,00
3	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	ULTRA COPOS	R\$ 6,80	R\$ 340,00
4	GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	KITCHEN	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	BELLOCOPO	R\$ 3,30	R\$ 66,00
6	PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	10	KLASS	R\$ 4,90	R\$ 49,00

VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO R\$ 7.194,98

Proponente: J AURICELIO PEREIRA BARBOSA - ME

CNPJ/CPF: 06.933.789/0001-10

Endereço: Rua Pedro Domingues, 345

Bairro: CENTRO

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

IRAUÇUBA (CE), 14 de MARÇO de 2023.

marcelo pereira barbosa

Assinatura

RM (88) 3635-1276
Distribuidora CNPJ: 06.933.789/0001-10
EM _____



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Objeto: Aquisição de material de limpeza, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE.

LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	100	SUPREMA	R\$ 2,80	R\$ 280,00
2	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	ESFREBOM	R\$ 3,00	R\$ 60,00
3	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	20	Q'LUSTRO	R\$ 4,50	R\$ 90,00
4	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	MEU LAR	R\$ 2,80	R\$ 28,00
5	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	20	GLADE	R\$ 18,00	R\$ 360,00
6	LIMPADOR MULTIUSO 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	VEJA	R\$ 7,05	R\$ 105,75
7	LUSTRA MÓVEL 200ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	15	SANOL FLORAL	R\$ 8,90	R\$ 133,50
8	SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	10	YPÊ	R\$ 16,00	R\$ 160,00
9	SABÃO EM PÓ 500 G, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	SACHÊ	50	AMACITEL	R\$ 7,68	R\$ 384,00
10	JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/ 3 PEÇAS COM BASE ANTIADERRAPANTE C/ BORRACHA LATEX.	JOGO	2	DICAZA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
11	PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	10	ALGO BOM	R\$ 6,80	R\$ 68,00
12	PANO DE PRATO C/VIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	12	ESTILOTEX	R\$ 6,00	R\$ 72,00
13	TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	3	KAPAZI	R\$ 40,00	R\$ 120,00
14	DESINFETANTE 2L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	80	MINUANO	R\$ 8,29	R\$ 663,20
15	BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPAS CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UND	4	PLASTEX	R\$ 9,00	R\$ 36,00
16	CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 10L, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	JAGUAR	R\$ 5,80	R\$ 29,00
17	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 100 LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	PRIMA FER	R\$ 290,00	R\$ 870,00
18	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL 7LT, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	2	TRITEC	R\$ 25,00	R\$ 50,00
19	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	RAVA	R\$ 40,00	R\$ 480,00
20	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	RAVA	R\$ 30,00	R\$ 360,00
21	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	12	RAVA	R\$ 27,00	R\$ 324,00
22	DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	20	OTIMO BRILHO	R\$ 4,00	R\$ 80,00
23	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	LINHAL	R\$ 9,90	R\$ 99,00
24	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	80	BARBAREX	R\$ 5,90	R\$ 472,00
25	ESCOVA SANITÁRIA CERDAS SINTÉTICAS SEM DEPÓSITO, CABO POLIPROPILENO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	12	BRUBALAR	R\$ 6,80	R\$ 81,60

26	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90º, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	3	BETANIN	R\$ 8,80	R\$ 26,40
27	RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	NOBRECAR	R\$ 10,00	R\$ 50,00
28	VASSOURA DE PÊLO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	5	CRISTAL	R\$ 12,10	R\$ 60,50
29	FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UND	10	UNIÃO TEXTIL	R\$ 3,40	R\$ 34,00
30	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES BRANCO, FRAGRÂNCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 08 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	QUALITÉ	R\$ 18,00	R\$ 900,00

LOTE II - MATERIAL DESCARTÁVEL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	GOLDENPLAST	R\$ 4,80	R\$ 96,00
2	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES.	PCT	10	TOTALPAST	R\$ 4,50	R\$ 45,00
3	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	50	MINAPLAST	R\$ 7,80	R\$ 390,00
4	GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	WHITEPAPER	R\$ 2,50	R\$ 50,00
5	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	20	ORLEPLAST	R\$ 3,70	R\$ 74,00
6	PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	PCT	10	SNOB	R\$ 5,60	R\$ 56,00

VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO R\$ 7.307,95

Proponente: P S DE MESQUITA
CNPJ/CPF: 12.718.298/0001-59
Endereço: AVENIDA PAULO BASTOS, 729.
Bairro: CENTRO
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

IRAUCUBA (CE), 14 de MARÇO de 2023.

Priscila Sousa de Mesquita
Assinatura

PRISCILA SOUSA DE MESQUITA
 CNPJ:12.718.298/0001-59
 AV.PAULO BASTOS,729
 CENTRO-IRAUCUBA-CEARÁ
 CEP:62.620-000